
Contacto

Teléfono 957641051
Fax 957640499
Correo Electrónico ayuntamiento@hornachuelos.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, Número 1
(14740) Hornachuelos España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GEX 1132/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018 a
las 14:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Hornachuelos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hornachuelos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NLgKU3EuAVqmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es el servicio de actuación musical del grupo ROCKOPOP.

Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
Del 22/12/2018 al 23/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ESPECTÁCULOS ARMANDO, S.L.
NIF B14399570
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.hornachuelos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NLgKU3EuAVqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95096a49-f010-4b22-a847-195274f481d4


Lugar

Ayuntamiento de Hornachuelos

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, número 1
(14740) Hornachuelos España

Negociación

Apertura sobre oferta económica
El día 13/11/2018 a las 14:33 horas

Precio de la oferta más baja 5.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.655 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato GEX 1132/2018
Fecha de Formalización 14/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación ESPECTÁCULOS ARMANDO, S.L. es el representante del grupo musical ROCKOPOP y con él se ha
realizado la negociación de los términos del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/11/2018 a las 14:32

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/11/2018 a las 14:32

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WkD2llek0w8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003389540 |  2018-506665 | Wed, 14 Nov 2018 14:51:48:592 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36095369362773233970627272901670588039 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WkD2llek0w8SugstABGr5A%3D%3D

